



ORDEN DE COMPRA Nº 00000581/2025

Señores : PORTAL FERRETERO SPA RUT Nº 077532652-2
 Dirección :
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	puerta terciado de 0,70 x 2,00 mt (IMV0947) - OBS: 3 PUERTAS	\$24,370.00	\$73,110.00
3.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	chapa p/ puerta (IMV0512) - OBS: 3 CHAPA PUERTA	\$9,664.00	\$28,992.00
1.000	GALON	215-24-01-007-001-000	pintura blanco (IMV3454) - OBS: 1 GALÓN PINTURA BLANCO	\$18,067.00	\$18,067.00
1.000	METROS	215-24-01-007-001-000	cinta (IMV1912) - OBS: 1 CINTA AMERICANA	\$2,437.00	\$2,437.00
1.000	KILO	215-24-01-007-001-000	pasta muro (IMV0359) - OBS: 1 GALÓN PASTA MURO 5KG	\$4,957.00	\$4,957.00
				SUB TOTAL:	\$127,563
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$127,563
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$24,237.
				TOTAL:	\$151,800

SON: Ciento cincuenta y un mil ochocientos pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL,
 ASISTENCIALIDAD
 OBSERVACION : ODP 976 DPTO DIDECO ASISTENCIA, PARA SER UTILIZADO EN, JOSSELIN MILENA ROJAS CRUZ
 RUT:16.184.146.
 ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme